
 
INFORMAČNÍ LIST 

 

 
 

AKTIVIT PD (číslo 8) 
speciální čisti č 
 
Vlastnosti: Speciální vosková disperze pro dlouhodobou ochranu a lesk laminátových podlah 

a linolea, technologií tzv. tvrdého vosku. 
Složení: kombinace akrylátových disperzí, přídavné látky, konzervační činidlo 2-brom-2-nitro-

propan-1,3-diol 
Dávkování: Používá se koncentrovaný, případně zředěný vlažnou vodou 1:1. 
Použití:   
Podlahu je třeba před nanášením nového voskového nátěru velmi dobře odmastit, zbavit zbytků 
starých voskových nátěrů (nejlépe přípravkem AKTIVIT NF) a nechat dokonale vyschnout. Vosk 
nanášíme od vnitřního rohu místnosti směrem ke dveřím zásadně v souvislých, málo překrývajících 
se pásech, nejlépe pomocí roztírače, mikrovláknového mopu, nebo ručního držáku padu 
a mikrovláknového návleku. Možné je také použití bavlněného mopu, ale mírně zvyšuje spotřebu 
voskové disperze. První vrstvu necháme vyschnout asi 30 minut a naneseme 2. vrstvu, tentokrát 
v úhlu 90° k p ůvodnímu směru. Touto technikou získáme jednolitý povrch. V případě potřeby (v 
závislosti na savosti podlahy) po zaschnutí naneseme ještě 3. vrstvu, ve stejném směru jako první. 
Na nezaschnutý povrch zásadně nestoupáme! 
Takto ošetřenou podlahu potom udržujeme přípravkem AKTIVIT UPD. Voskový nátěr obnovujeme 
v závislosti na frekventovanosti prostorů 1 až 3 x za rok. 
Metoda použití: ruční 
Důležité upozorn ění: Přípravek není nebezpečný, ani neobsahuje látky klasifikované jako 

nebezpečné látky. 
Skladování a zacházení: Skladujte v uzavřených originálních obalech. Běžné skladovací 

podmínky. Žádné zvláštní opatření. 
Balení:  5 litrů 
Expira ční doba: 24 měsíců od data výroby (datum výroby a datum spotřeby uvedeno na obale) 
 

Přípravek zásadn ě nemíchejte s jinými chemickými p řípravky! 
 

DRŽITEĽ CERTIFIKÁTU KVALITY ISO 9001:2000     
 
 

Výrobce: Ing. Pavol Banák - BANCHEM, Rybný trh 332/ 9, P.O. Box 164,  929 01 Dunajská 
Streda, SR, http:/www.banchem.sk/  

 
Distribuce v ČR: ARIM, s.r.o., Okružní 1144, 500 03  Hradec Králo vé 3, tel./fax: 495 541 227  


